



Giriş Tarihi: 5.10.2017

Özgür KAYNAR: Sağlam irade

ABONE OL

Google News



İhanet öldürür, cehalet süründürür!

Bu ülke ne çektiyse cehaletten ve **cehaletin hortlattığı ihanetten çekti.**

Eğer öyle olmasaydı, fitne bataklıklarına bu kadar kişi saplanıp kalmazdı!

Eğer öyle olmasaydı, birilerinin ısrarla kaşındığı ayrılıkların peşine düşen vatan evlatları birbirine düşmezdi!

Eğer öyle olmasaydı, üniversite hocaları bile cahil kalmaz, keramet aradıkları ilkökul mezunu bir meczuba alet olup **hocalık cübbelerini paçavraya çevirmezdi!**

Eğer öyle olmasaydı, silahlı kuvvetlerimizde millete bomba atacak, kurşun yağdıracak kadar gözü dönmüş ve kimliğini yitirmiş hainler yetişmezdi!

ŞANSIMIZ, MİLLİ İRADE

Eğer öyle olmasaydı, bu ülkeden bu kadar terör örgütü çıkmazdı!

Cehaletten, cehaletin beslediği ihanetten ve tüm değerleri satmayı peşinen göze alan menfaatçilik hastalığından kurtulmadıkça bize gün yüzü göstermeyecekler!

Bu böyle biline!..

Vatana sadakat, bayrağa sevgi, insana hoşgörü, birlik, beraberlik, dürüstlük ve çalışkanlık ülküsünden bir milim dahi sapma hakkımız yok!

Şanslıyız ki ihanetin sınır tanımadığı, hainlerin topyekun saldırıya geçtiği şu son dönemde, devletin zirvesinde sağlam irade var...

DEVİR KENETLENME DEVRİ

Bakin o irade ne diyor, nasıl uyarıyor...

Hep birlikte Türkiye olacağız. Başka çaremiz yok.

Kendisini bu ülkeye, bu topraklara ait hissedenden herkesin, başka hiçbir duyguya kapılmaksızın bayrağımıza sahip çıkma mücadelesi vermesidir tüm mesele.

Dağılırsak yok ediliz!

Devir ne köken, ne cemaat, ne hizip hesabı yapma devridir. Beton gibi sapasağlam olmamız gereken bir dönemden geçiyoruz. **Birleşeceğiz, bütünleşeceğiz, kenetleneceğiz** ve gümbür gümbür hedeflerimize devam edeceğiz.

Kalbi kayan varsa, ne yapıp edip onların da gönlünü kazanacağız.

Artık bizim terör örgütlerine, bölücülere, fitnecilere kaptıracak tek bir kardeşimiz dahi olamaz.

Ancak, **hesabi değil, hasbi olursa** zaten mesele kalmaz ama hesabi olunursa o zaman durum zorlaşır.

YOK ETMEYE ÇALIŞTILAR

Bölücü örgütün saldırılarında yeteri kadar insanı kaybettik. [FETÖ](#) gibi, bir [kanser](#) hücresi gibi ülkemizi saran ihanet çetesine insanımızı kaptırdık.

Bin yıldır bu coğrafyada bizi yok etmek için sayısız teşebbüs oldu.

Bizi tehdit edenlerin, kefen biçenlerin, sırtımızdan hançerlemeye kalkanların bu topraklarda esamisi okunmuyor, okunmayacaktır da...

ŞABAH